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ABD’deki Gelişmeler   
 Küresel piyasalarda hızlı bir şekilde yayılan corona virüsünün dünya genelinde önemli bir sağlık tehdidi olarak 

görülmeye başlanmasıyla Çin başta olmak üzere ABD ve Avrupa Birliği gerekli tedbirleri almaya başladığını açıkladı. 
Bu gelişmenin akabinde küresel risk iştahının zayıflamasıyla endeksler günü satıcılı bir görünüm ile kapattı.  

 Bu bilgiler ışığında S&P500 ve Dow Jones endeksi yüzde 1,6 oranında değer kaybederken, Nasdaq endeksi yüzde 
1,9’luk bir oranda kayda değer kayba uğradı. Endekslerde meydana gelen bu satış baskısına karşın, 50 günlük 
hareketli ortalama seviyesi olarak 3199 noktası üzerinde seyreden S&P500 endeksinde teknik görüntü hala aşırı 
zayıflığa işaret etmiyor.  

 Çin’de yayılmaya başlayan corona virüsünün küresel ekonomiler üzerinde yaratacağı olumsuz etkinin hem arz hem 
de talep kaynaklı olması beklenirken, corona virüsü nedeniyle Çin'de can kaybının 106 kişiye ulaştığı belirtiliyor. 
Virüsün bulaştığı şüpheli sayısının ise yaklaşık 7 bin seviyesinde olduğu öngörülüyor.   

 Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) Genel Direktörü ise Çin'in corona virüsünün yayılmasını önlemek için aldığı tedbirlerin 
verimliliğinin takdire şayan olduğuna ilişkin açıklamada bulundu.  

 S&P500 endeksi içerisinde yer alan 11 sektörün tamamı günü değer kaybı içerisinde geçirirken, enerji sektörü ham 
petrol fiyatlarında meydana gelen ani değer kaybının etkisiyle yüzde 2,8 düşüş ile günün en kötü performans gösteren 
sektörü olarak yer aldı. Bilgi teknolojisi sektörü ise yüzde 2,4 oranında değer kaybına uğrarken, kamu hizmetleri 
sektörü yüzde 0,3 düşüşle günün sınırlı değer kaybeden sektörü olarak ayrıştı.  

 ABD’de Aralık ayı yeni konut satışları yüzde 0,4 düşüşle 694 bin adete geriledi. Kasım ayı verisi ise aşağı yönlü 697 bin 
adete revize edildi.  

 ABD 10 yıllık tahvil faizleri sekiz baz puan düşüşle yüzde 1,61 seviyesine geriledi.  
 Dolar endeksi ise yüzde 0,1’lik bir artışla 97,94 seviyesinde günü tamamladı.  
Hisse Senetleri Görünümü 
 D.R. Horton, açıklamış olduğu finansallarında beklentileri karşılarken, 2020 yılı beklentilerini yukarı yönlü revize 

etmesi sonrasında günü yüzde 2,0 oranında artıda bitirdi.   
 Wynn Resorts yüzde 8,1 düşüşle endeks performansını zayıflatırken, Las Vegas Sands hisselerindeki kayıp yüzde 6,7 

seviyesine ulaştı. Gelirlerinin çoğunu Çin’in Macao'daki kumar sektöründen elde eden bu şirketlere bir de yüzde 3,9 
düşüşle MGM Resorts hisseleri eklendi.  

 Apple Inc'in bu yılın ilk yarısında iPhone üretimini yüzde 10 artırma planının Çin'deki corona virüs salgını nedeniyle 
sekteye uğrayabileceğini açıkladı. Tedarik ve satış konusunda Çin ekonomisi ile bağlantıları oldukça güçlü olan Apple 
hisselerinde yayılan salgının olumsuz etkisi ile kayıplar yüzde 2,9 seviyesine ulaştı. Şirketin bugün finansal sonuçlarını 
açıklaması bekleniyor.  

 Finans sektörü içerisinde Citigroup hisseleri ise yüzde 2,2 düşüşle günün kaybeden şirketleri arasında yer aldı. 
 General Motors Co., Detroit-Hamtramck montaj tesisine elektrikli kamyonlar ve spor araçları üretmek üzere 2,2 

milyar dolar yatırım yapacağını ve bununla birlikte 2.200 kişilik bir istihdam yaratacağını açıkladı. Şirket bu gelişmesi 
sonrasında seans öncesi fiyatlamasında yüzde 1,2 artıda yer alıyor.  

G10’daki Gelişmeler 
 Almanya’dan AB ve İngiltere’nin yıl sonuna kadar anlaşmaya varmasının imkansız olduğuna ilişkin açıklama geldi.  
Asya’daki Gelişmeler 
 Çin ve Hong Kong piyasaları yılbaşı tatili nedeniyle tatil olmaya devam ediyor.  
 Çin Devlet Başkanı Xi, dünyayı kasıp kavuran salgın endişesine karşı virüse karşı mücadele etme becerisine sahip 

olduklarına ilişkin açıklamada bulundu.  



 

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 16:30 Dayanıklı Mal Siparişleri Aralık 0,4% -2,1% Aylık ** 

USD 17:30 FOMC Üyesi Williams'ın Konuşması     *** 

USD 18:00 Conference Board Tüketici Güveni  Ocak  128,0 126,5 Aylık *** 
 
 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 
Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Alibaba Group Holding Ltd BABA 592 Milyar $ 28.01.2020 Piyasa açılmadan önce 2.25 

Apple Inc AAPL 1.3 Trilyon $ 28.01.2020 Piyasa kapandıktan sonra 4.54 

United Technologies Corp UTX 132 Milyar $ 28.01.2020 Piyasa açılmadan önce 1.84 

Lockheed Martin Corp LMT 121 Milyar $ 28.01.2020 Piyasa açılmadan önce 5.01 

Mcdonald's Corp MCD 157 Milyar $ 28.01.2020 Piyasa açılmadan önce 1.96 

Starbucks Corp SBUX 108 Milyar $ 28.01.2020 - 0.75 

Microsoft Corp MSFT 1.2 Trilyon $ 28.01.2020 - 1.32 

Tesla Inc TSLA 101 Milyar $ 28.01.2020 - 1.61 

Visa Inc V 455 Milyar $ 28.01.2020 - 1.46 

Pfizer Inc PFE 220 Milyar $ 28.01.2020 Piyasa açılmadan önce 0.57 

eBay Inc EBAY 28 Milyar $ 28.01.2020 Piyasa kapandıktan sonra 0.75 

Xilinx Inc XLNX 25 Milyar $ 28.01.2020 Piyasa kapandıktan sonra 0.59 

Wynn Resorts Ltd WYNN 14 Milyar $ 28.01.2020 - 0.96 
 

 
*Hisse önerileri 21 - 28 Ocak tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 

AFLAC INCORPORATED (AFL): Aflac Incorporated ABD’nin en büyük sigorta sağlayıcıları içerisinde yer alan sağlık ve hayat 

sigortası ürünleri üzerine faaliyet gösteren bir kuruluştur. ABD’de yaşamı kolaylaştırma ve engellilik planları gibi gelir kaybı 

yaratacak süreçlerde kişilere ürünleri vasıtasıyla garanti sağlamaktadır.  Aflac Incorporated, 1955 yılında kurulmuştur ve 

merkezi Columbus, Georgia'da bulunmaktadır.  

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi

Piyasa 

Değeri

Alım Fiyat 

Aralığı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

AFLAC INCORPORATED (AFL) 17.1 13.1 1.3 2777788 38 Milyar $ 52.30-53.70 AL 64.00 49.00

HD SUPPLY HOLDINGS INC. (HDS) 17.1 14.6 4.9 1122545 6 Milyar $ 39.00-40.50 AL 48.00 37.00

ALLY FINANCIAL INC. (ALLY) 17.1 7.5 0.8 3327427 11 Milyar $ 29.50-31.30 AL 40.00 27.00

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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HD SUPPLY HOLDINGS INC. (HDS): HD Supply Holdings, Inc. Kuzey Amerika'da endüstriyel distribütör olarak faaliyet 
göstermektedir. Şirket, bakım, onarım ve operasyonlar, altyapı ve enerji ve özel inşaat sektörlerinde yaklaşık 500.000 
profesyonel müşteriye geniş bir ürün yelpazesi ve hizmet sunmaktadır. Şirket daha önce HDS Investment Holding, Inc. 
olarak biliniyordu ve adını Nisan 2013'te HD Supply Holdings, Inc. olarak değiştirdi. HD Supply Holdings, Inc. 2007 yılında 
kurulmuştur ve merkezi Atlanta, Georgia'da bulunmaktadır.  

 

 

 

 

 



 

 

   ALLY FINANCIAL INC. (ALLY): Ally Financial Inc., başta ABD ve Kanada'da olmak üzere tüketicilere, işletmelere, otomotiv 
bayilerine ve kurumsal müşterilerine çeşitli finansal ürünler ve hizmetler sunmaktadır. Ayrıca şirket araçların satın 
alınması veya kiralanması için şirketlere ve belediyelere finansman hizmetleri de sunar. Şirket öncelikle satın alma, 
birleşme ve devralma, borçların yeniden finansmanı, yeniden yapılandırmalar ve işletme sermayesi için kullanılan krediler 
üzerine finansman sağlar. Şirket, bağlı kuruluşu Ally Bank aracılığıyla ticari bankacılık ürün ve hizmetleri de sunmaktadır. 
Ally Financial Inc. 1919 yılında kurulmuştur ve merkezi Detroit, Michigan'da bulunmaktadır.  
 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 

ABD’de açıklanan Aralık ayı yeni konut satışlarında meydana gelen geri çekilmeye rağmen güçlü duruşunu sürdüren Dolar 

varlıkları kaynaklı paritede 1,10 seviyesine yönelik atakları desteklemeye devam ediyor. Almanya’da açıklanan İfo İş 

Endeksi de beklentileri karşılayamazken, EURUSD paritesinde Aralık ayından bu yana en düşük seviyelerin test edildiği 

görülmekte. Bugün açıklanacak olan dayanıklı mal siparişleri verisi parite fiyatlamaları açısından önemli. Ayrıca bugün 

başlayan Fed toplantısından çıkacak olan faiz kararını ise yarın takip ediceğiz. EURUSD paritesinde özellikle 1,10 desteğinin 

geçilmesi ile düşüşlerin 1,0950 desteğine dek sürmesi beklenebilir. Toparlanmalarda ise 1,1070 direnci güncelliğini 

korumaya devam ediyor.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatlarında Çin'den gelen talebin düşmesi endişesi ile yüzde 2,2 düşüşle 

53,01 seviyesine varan oranda geri çekilme hareketi meydana geldi. Çin’de ortaya çıkan ölümcül corona virüsünün dünya 

genelinde yarattığı tedirginlik ile küresel ekonomilere ilişkin büyüme endişeleri artış gösterdi. OPEC Başkanı Erkab, virüsün 

petrol piyasası üzerindeki etkilerinin sınırlı olduğuna dikkat çekerken, BAE Enerji Bakanı OPEC’in petrol üretimini azaltma 

anlaşmasına uyumunun %100’ü aştığını açıkladı. Bu gelişmere rağmen küresel büyüme endişelerine odaklanan ham petrol 

fiyatlarında kritik 52,50 desteğinin geçilmesi ile düşüşlerin 51,00 noktasına dek sürmesi beklenebilir.  
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  ALTIN 

Çin’de başlayan virüs salgının giderek büyümesi ve birçok ülkede salgının yayıldığının gözlemlenmesi ile piyasalardaki risk 

iştahı zayıf seyretmeye devam ediyor. Ülkelerin geneli tedbir kararı almış olsa dahi bu adım için biraz geç kalınmış olması 

piyasalardaki güvenli liman talebini tetiklemeye devam ediyor. Bu gelişmelerin akabinde 1588 seviyesine dek yükseliş 

gerçekleştiren emtiada hafif bir gevşeme hareketinin yaşandığı görülmekte. Dolar tarafının güçlü duruşu bu durumu 

desteklerken, ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin yüzde 1,61 seviyesine gerilemesi Altın fiyatlarındaki yükseliş potansiyelini 

arttırmaya devam ediyor. Altın’da 1575 desteği üzeri görünüm korundukça alım potansiyelinin 1590 ve 1600 direnç 

seviyeleri ile arttığını görebiliriz.  

 

GBPUSD 

İngiltere’de Brexit yasa tasarısının Kraliçe’nin onayı ile yasaya dönüşmesi pozitif karşılanırken, Brexit sonrası 

gerçekleştirilecek olan ticaret görüşmelerinin zorlu geçeceği beklentisi Sterlin varlıklarını baskılamaya devam ediyor. 

Almanya tarafından ise bu sabah AB ve İngiltere arasında sağlanacak olan serbest ticaret anlaşmasının yıl sonuna kadar 

yetişmesinin imkansız olduğunu vurgulayan açıklamalar gündeme geldi. Ayrıca Perşembe günü gerçekleşecek olan 

Merkez Bankası toplantısına ilişkin korunan faiz indirim beklentileri Sterlin varlıkları üzerindeki tansiyonu arttırıyor 

diyebiliriz.  Geçtiğimiz hafta 1,3150 seviyesi üzeri fiyatlamalar içerisinde yer alan paritede tekrardan kritik 1,30 desteğine 

yönelik atakların sıklaştığı görülmekte. Bu seviye altı kapanışları 100 günlük üssel hareketli ortalama seviyesi olan 1,29 

desteği çerçevesince takip ediyoruz.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

  
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
Piyasalarda artan salgın riski endeksler üzerinde satış baskısına yol açarken VIX endeksi 17,80 seviyesine yükseldi.  



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00 

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

Bursa                                                      +90 (224) 224 47 47 
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